[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Глава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2015 года                                                                                           № 02
дер. Заневка
О проведении публичных слушаний

по вопросу изменения категории населенного пункта Янино-1
     Руководствуясь ст. 28 закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ, Уставом муниципального образования «Заневское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Провести публичные слушания по вопросу изменению категории населённого пункта Янино-1 муниципального образования «Заневское сельское поселение» с   установлением типа – поселок городского типа 10.03.2015 года в 15.00 часов в помещении МОУ «Янинская СОШ» по адресу: дер. Янино-1, ул. Новая, д. 16 (актовый зал).
     2. Постановление опубликовать в официальных СМИ и на официальном сайте МО.

     3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

     4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава МО

                                В. Е. Кондратьев